
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 25. 5. 2023 do 31. 5. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 25.5. – 28.5.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 29.5. – 31.5.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Točený salám 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
109Kč/kg

Studentská pečeť 170g
vybrané druhy
17,59Kč/100g

Balkánský sýr 115g
vybrané druhy
25,13Kč/100g

LUNTER 
Pomazánka 120g
vybrané druhy
20,75Kč/100g

Pomazánka Cottage 100g
vybrané druhy

1090

Postřižinské 0,5l
pivo světlé výčepní 

max. 24ks na osobu/den
21,80Kč/l

1390

Salámový sýr uzený 100g
vybrané druhy
219Kč/kg

ÁRIE
La Chambre 0,75l
šumivý alkoholický nápoj
57,20Kč/l

4290

Vejce M 10ks
3,79Kč/ks Staropramen 0,5l 

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

23,80Kč/l

1190

Řepkový olej 1l 

Eidam 30% 100g
pultový prodej
Moravia Lacto a.s.
109Kč/kg

Nescafe
Classic 200g
Classic Crema 200g
instantní káva
max. 6ks na osobu/den
44,95Kč/100g

4990

Ledňáček 45ml
vybrané druhy
30,89Kč/100ml

Jahůdka tvaroh 50ml
ovocná dřeň 60%
31,80Kč/100ml

1590

Kuřecí medailonky 360g
smažené
12,47Kč/100g

4490

Čínská 350g
zeleninová směs
6,54Kč/100g

2290

Rybí prsty Premium 250g
nemleté
21,96Kč/100g

5490

Horal se sýrem 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

Víkendové párky 100g
pultový prodej
Steinex a. s.
149Kč/kg

1490

Sendvičový nářez 100g
pultový prodej
Váhala spol. s r. o.
149Kč/kg

1490 1090

DÁM SI
Pomazánkové 150g
termizovaná smetanová
pomazánka s jogurtem
15,27Kč/100g

2290
2190

Choceňská Kyška 330g
4,52Kč/100g

1490

Šlehané podmáslí 1l
kysané

2590

Fantasia 100-122g
vybrané druhy
od 14,67Kč/100g

1790

Bobík MAXI 130g
smetanový krém
vybrané druhy
15,31Kč/100g

1990

Bobík snack 28-30g
vybrané druhy
od 39,67Kč/100g

1190

1390

Uzená kýta 100g
pultový prodej
Steinex a. s.
139Kč/kg

2890 2490

8990

2190

1490

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Steinex a. s.
149Kč/kg

1090

Paštika 100g
lahůdková, mandlová

1990

2990

3790



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

1790
za kus

Schweppes Tonic 1,5l
vybrané druhy
19,93Kč/l

2990

Velkopopovický Kozel 11 
pivo světlý ležák
35,80Kč/l

Vodka 37,5% 0,5l 
259,80Kč/l

Corny BIG 40-50g 
vybrané druhy
od 31,80Kč/100g

1590

7Days Croissant 60g
vybrané druhy
24,83Kč/100g

1490

Grand Aroma 100g
mletá káva

3490

Toffifee 125g
38,32Kč/100g

4790

Sojový nápoj 400g
19,98Kč/100g

7990

Salát tuňákový 185g
vybrané druhy
25,89Kč/100g

4790

Makrela 125g
v oleji
23,92Kč/100g

2990

Kukuřice 340g 
9,38Kč/100g

3190

Smoky gril koření 23g
vybrané druhy
82,17Kč/100g

1890

Propesko
snack pro psy 50g
masové tyčinky
55,80Kč/100g

2790

Senza vinný bílý 2l 
6,45Kč/l

1290

Tramín 0,75l
víno bílé polosuché
Cabernet Sauvignon 0,75l 
víno červené polosuché 
133,20Kč/l

9990 12990

Sanytol osvěžovač 
vzduchu 300ml
svěží horská vůně
19,97/100ml

5990

Lanza Color 6,3kg
prášek na praní 
90 pracích dávek
3,33Kč/dávka

29990

Toaletní papír 8 rolí
extra soft
8,11Kč/role

3

6490

Pronto proti prachu 250ml 
limetka

8790

Swiffer prachovky 5ks 
14,38Kč/ks

Swiffer sada 
násada+prachovka 

7190 4890

Tablety do myčky 30ks
All in 1
3,33Kč/ks

Sůl do myčky na 
nádobí 1,5kg
23,27Kč/kg

9990 3490

Holící strojek 3ks
dámský, pánský
3,97Kč/ks

1190

Mulčovací kůra
• 70l

Slepičince – 6590

• 500ml
• organo-minerální tekuté 
    hnojivo
• vysoký obsah fosforu
• součástí fermentovaný 
   slepičí trus
• k výživě okrasných rostlin
• plodové zeleniny a ovoce

Univerzální kapalné 
hnojivo – 3790

• 1l
• rychle účinkující
• podporující zdravý vývoj
   všech druhů rostlin

Hnojivo na 
balkonové rostliny – 4090

• 1l
• rychle účinkující
• podporující zdravý vývoj rostlin
• přispívá k bohaté násadě květů

3790
od

7690

Grilování
Ohniště přenosné 
• kónický tvar s madly
• podkladová deska Ø 36cm
• hloubka 2cm
• ohniště je tvořeno 16ti kovovými
   tyčkami o velikosti 31x2cm a 3 nohami 
   o velikosti 18,5cm x 2,5cm
• materiál ocel

Motorek na gril 
• 220V
• max. zátěž 10kg při rychlosti 
   cca 3 otáčky za minutu
• délka přívodního kabelu 140cm

999,- 359,-

Teploměr na maso 
• měří vnitřní teplotu pečeně
   od 60-87°C
• délka jehly 12,5cm
• kov

Termohrnec s poklicí 3,5l 
• praktický pro uchovávání 
   teplých pokrmů
• vnitřek hrnce tvoří 
   nerezová vložka
• výplň mezi stěnami je
   z PUR pěny

299,-

Kinder Joy 20g
139,50Kč/100g

2790
za kus

109,-

Obojek pro psy
• 2 velikosti
• L 38-56cm/M 25-36cm
• polyester + ABS plast

Hřeben na psy
• oboustranný
• kovová rukojeť
• 17,5x5x5,1cm

Čajové svíčky 6ks 
• vybrané druhy

6390

3790
za kus


